
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO 

Via della Maina, 29  33021 Ampezzo (Ud) Tel.0433 80131    

E-mail udic82300r@istruzione.it  pec udic82300r@pec.istruzione.it    C. F.  84003490301 

Prot.n. Vedi segnatura      Ampezzo, 30 aprile 2019 

 

       Agli Atti 

       All’Albo  

       Al signor Mattiussi Giuseppe – Tarcento UD 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL 

SERVIZIO DI RSPP. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 129/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni scolastiche; 

Visto il D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” e successive modifiche; 

Visto il bando prot.n. 1559/C14b del 12/04/2019; 

Viste le risultanze fornite dalla Commissione giudicatrice, preposta alla valutazione delle offerte, 

istituita con dispositivo del Dirigente Scolastico prot.n. 1722/C14 del 29/04/2019; 

Ritenuto di dover procedere alla proposta di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di cui 

trattasi; 

DECRETA 

1. La proposta di aggiudicazione, secondo il criterio del prezzo più basso, dell’affidamento del 

servizio di RSPP per la durata di anni tre, a partire dalla sottoscrizione del contratto, al 

signor Giuseppe Mattiussi. 

2. L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti 

e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. Ai sensi dell’art. 32, comma 7 

del D.Lgs 50/2016 l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo favorevole verifica del 

possesso dei requisiti prescritti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016 autocertificati dal 

soggetto medesimo. 

3. Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D.Lgs 50/2016 la proposta di aggiudicazione si intende 

approvata e diventa definitiva decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione sul profilo del 

committente (sito dell’Istituzione Scolastica) del presente provvedimento, salvo eventuali 

ricorsi. In assenza di reclami si procederà alla stipula del contratto con il soggetto  

aggiudicatario. 

4. Il presente dispositivo viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto, in data odierna, 

ai sensi della L. 69/2009 e dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e potrà essere impugnato nei modi 

e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni in materia. 

5. La pubblicazione sul sito Istituzionale della scuola www.icvatagliamento.edu.it del presente 

dispositivo ha valore di notifica ai concorrenti invitati. Il medesimo viene, comunque, 

inoltrato, per il tramite di pec, al soggetto aggiudicatario. 

 

 

            Il Dirigente Scolastico  

                                             dott.ssa Manuela Mecchia 

   

 

  

 

 

UDIC82300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001761 - 30/04/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da MECCHIA MANUELA


		2019-04-30T14:19:48+0200
	MECCHIA MANUELA




